
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY LWÓWEK ŚLĄSKI 

NR XXXIV/272/09 

z dnia 23 września 2009 r. 

w sprawie likwidacji dwóch filii Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Lwówku Śląskim oraz zmiany statutu Powiatowej 
i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lwówku Śląskim w części dotyczącej  
 zakresu działania i lokalizacji filii bibliotecznych 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 oraz art. 13 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539, z późn. zm.), 

art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XXXII/263/09 Rady Miejskiej Gminy 

Lwówek Śląski z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie zamiaru likwidacji 

dwóch filii Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lwówku Ślą-

skim oraz zmiany statutu Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Lwówku Śląskim w części dotyczącej działania i lokalizacji filii biblio-

tecznych oraz po zasięgnięciu opinii Dolnośląskiej Biblioteki Publicznej 

im. Tadeusza Mikulskiego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Likwiduje się następujące filie biblioteczne Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lwówku Ślą-
skim: 
– Filia nr 2 w Gradówku 10, 
– Filia nr 5 w Radłówce 39.  

§ 2 

Zmienia się uchwałę nr XII/102/03 Rady Miejskiej Gminy Lwówek Śląski z dnia 28 sierpnia 2003 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lwówku Śląskim w ten spo-
sób, że w statucie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lwówku Śląskim stanowiącym załącznik 
do uchwały, w załączniku nr 1 do statutu „Sieć biblioteczna na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski 
Filie biblioteczne" usuwa się zapis: w poz. 2 „nr 2 Gradówek 10"; w poz. 5 „nr 5 Radłówka 39"; natomiast 
w poz. 6 w miejsce „nr 6 Sobota 10" wprowadza się zapis „nr 6 Sobota 51".  

§ 3 

Majątek oraz księgozbiór likwidowanych filii nr 2 i nr 5 przejmuje Powiatowa i Miejska Biblioteka Pu-
bliczna w Lwówku Śląskim oraz pozostałe filie biblioteczne.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski oraz Dyrektorowi Powia-
towej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lwówku Śląskim.  

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 31 grudnia 2009 r.  
 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
TERESA WACHAL 
 


